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Choć mamy sobotę, jako że trwa zimowe mercato, dziennikarze nie

zwalniają z plotkami transferowymi. W mediach pojawiają się nazwiska

kiedyś podglądanego Barriosa, całkiem nowej postaci czyli Leto

oraz...Milosa Krasica, co nieuchronnie wiąże się z ewentualnymi

przenosinami Pizarro do Juventusu. W mediach pojawiają się też nowi

zainteresowani Okaką.

 

Sportitalia: Roma chce Krasica

Po nazwiskach Marco Motty, Amauriego, Fabio Quagliarelli i Vincenzo Iaquinty, w

mediach pojawia się kolejny gracz, który mógłby zostać włączony przez Juventus do

negocjacji nad sprowadzeniem Davida Pizarro. Według Sportitalia Roma i klub z

Turynu pracują nad obustronnymi wypożyczeniami Krasica i Pizarro.

 

Barrios kandydatem do ataku

Choć Luis Enrique wyjaśnił, iż nie prosił kierownictwa o graczy do ofensywy, to

media wystawiają kandydaturę Lucasa Barriosa. Według portalu calciomercato.it,

Borussia odrzuciła ofertę Malagi na poziomie 10 mln euro i w tej sytuacji do walki o

gracza może zgłosić się Roma. Niemiecki klub wycenia gracza na 12 mln.

 

Roma myśli o Leto

Według portalu calciomercato.com, Roma obserwuje argentyńskiego skrzydłowego

Panathinaikosu, Sebastiana Leto. Graczem z rocznika '86, którego wycenia się na 8

mln euro interesują się również Palermo, Lazio, Napoli i Torino.

 

Sky Sport: Nice i Young Boys chcą Okakę

Transfer Okaki do Parmy jest daleki od dojścia do skutku. W rzeczywistości, zdaniem

Sky Sport, napastnik Giallorossi myśli o nieprzedłużeniu kontraktu z Romą i podjęcia

decyzji o przejściu za darmo do Nice lub Young Boys.

 

DS Pescary: Dziś wieczorem poznamy przyszłość Caprariego

Negocjacje nad przeniesieniem Caprariego do Pescary trwają. Zdaniem Dyrektora
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Sportowego tego klubu, dziś wieczorem powinno być wiadomym, czy gracz zagra

przez następne pół roku w Serie B czy nie. Oto, co powiedział Delli Carri dla 

serieBnews.com:

- Dziś porozmawiamy z Romą nad określeniem tej kwestii. Chcemy gracza. Dziś

wieczorem dowiemy się czy Caprari będzie naszym piłkarzem czy nie.
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